Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore perpe

tuumque in modum, bononiense templum in honorem Sancti Martini 

Deo dicatum, atque Carmelitarum Ordini concreditum, Basilicae Mino

ris titulo cum privilegiis, iuribusque, quae rite competunt, cohonestamus 

et condecoramus. Haec concedimus, mandamus decernentes praesentes 

Litteras firmas, validas atque efficaces semper exstare ac permanere, 

suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad 

quos spectant, sive spectare poterunt plenissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum; irritumque éx nunc et inane fieri si 

quidquam secus super his a quovis, auctoritate qualibet scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x v n r 

m. Augusti, an. MCMXXXXI , Pontificatus Nostri tertio. 

A. Card. MAGLIONE, a Secretis Status. 
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E P I S T U L A E 

I 

AD E M U M P. D. DOMINICUM DIACONUM SANCTI APOLLINARIS S. R. E. CARDINA

LEM JORIO, S. CONGREGATIONIS DE DISCIPLINA SACRAMENTORUM PRAEFE

CTUM, QUINQUAGESIMUM AB INITO SACERDOTIO ANNUM FELICITER E X 

PLENTEM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Ma

gnopere gratulamur tibi, quod mox sacerdotii tui decies quintum ages 

natalem. Suavem semper et gratam repetens fausti diei memoriam, quo 

iuventa florens sacris initiatus es muneribus, et cum animo tuo volvens 

dilapsam inde annorum seriem — grande mortalis aevi spatium — pias 

grates persolves Deo, qui tibi propitio numine semper affuit et magnis 

donis emensae vitae semitam sparsit. Quibus de bene acceptis et Nos 

tecum omnium bonorum Largitori gratiarum reddimus actiones, cum id 

poscat caritatis ratio, qua firmiter tibi coniungimur, cum id item sua

deat Nostra tui aestimatio. De Apostolica enim Sede, cui diutissime de

servís, egregie meritus es, ei primo in Sacra Datària ac dein in Sacro 

Consilio de disciplina Sacramentorum sedulam et actuosam operam prae

bens. Quam quidem Pius Pp. XI felicis recordationis decessor Noster 

digno praemio afficiens, Romanae purpurae decore te insignivit ac eidem 

memorato Consilio, ubi a secretis eras, probata tua virtute fidens prae

fecit. Religionis studio, iuris prudentia, rerum usu conspicuus etiam 

aliis muneribus haud parvi momenti te libenti animo addixisti ac prae

sertim in Nostra Romana Dioecesi deputatus monasteriorum religiosa